DCE728900119_V00_SelvGuard
     Anhang zur EU-Konformitätserklärung
     Appendix to the EU Declaration of Conformity
              Appendice à la déclaration UE de conformité
Produktname:
Product name:
Norm du produit:
 Die Übereinstimmung der bezeichneten Produktfamilie mit den auf der Titelseite aufgeführten EU-Richtlinien wird

Date de délivrance
Referenznummer
Reference Number
N° de référence
Ausgabedatum
Date of issue
Date de délivrance
Bemerkungen: / Remarks: / Remarques:
SelvGuard
DCE728900119_V00_SelvGuard
Produktfamilie
Product range
Famille du produit
SelvGuard
Central Power System:
SG48-300-8C1H                                 SelvGuard 48V 300W 8 END CIR 1H
SG48-600-8C1H                                 SelvGuard 48V 600W 8 END CIR 1H
SG48-900-8C1H                              SelvGuard 48V 900W 8 END CIR 1H
SG48-1200-8C1H                                SelvGuard 48V 1200W 8 END CIR 1H
SG48-300-8C1H-BM                       SelvGuard 48V 300W 8 END CIR 1H BM
SG48-600-8C1H-BM                       SelvGuard 48V 600W 8 END CIR 1H BM
SG48-900-8C1H-BM                       SelvGuard 48V 900W 8 END CIR 1H BM
SG48-1200-8C1H-BM                   SelvGuard 48V 1200W 8 END CIR 1H BM
Remote Display:
SG48-RC-LEC-30                               Remote display for SG48, 30° mount. base
SG48-RC-LEC-55                               Remote display for SG48, 55° mount. base